
 
Deliberazione n. 135 del 14/09/2022 
 
Oggetto: Aggiornamento Programma biennale acquisti e forniture di beni e servizi 
2022-2023. 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
composto come da verbale in data odierna 

 
PREMESSO che con deliberazione consiliare n. 29 del 23/02/2022 è stato approvato il 
Programma triennale lavori pubblici 2022-2024 e il Programma biennale acquisti e 
forniture di beni e servizi 2022-2023; 
 
RAVVISATA la necessità di aggiornare il Programma biennale acquisti e forniture di beni 
e servizi prevedendo l’affidamento per Toscana Medica anno 2023; 
 
TENUTO CONTO che, sulla base di quanto sopra, sono stati aggiornati i seguenti allegati: 
- Schede A, B e C con i dati ivi evidenziati, riguardanti la programmazione di acquisti e 

forniture oggetto di segnalazione per il biennio 2022-2023; 
 
DATO ATTO che la presente programmazione costituisce atto di indirizzo per integrare 
e rafforzare le misure del Piano per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza; 
 
DATO ATTO che la presente programmazione è suscettibile di integrazione secondo le 
esigenze che dovessero emergere nel corso del periodo d’interesse; 
 

D E L I B E R A 
 

- di aggiornare il Programma biennale degli acquisti e forniture di beni e servizi 2022-
2023 secondo quanto previsto dalle schede allegate, facenti parte integrante della 
presente deliberazione; 

- di dare atto che il presente atto con le relative prescrizioni integra e rafforza le misure 
del Piano per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza adottato da questa 
Amministrazione; 

- di dare atto che il presente provvedimento è suscettibile di integrazione secondo le 
esigenze che dovessero emergere nel corso del periodo d’interesse. 

 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (Dott. Sergio Baglioni) (Dott. Pietro C. G. Dattolo) 


